כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

השאם סמארה
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד שירלי לוגסי

ב"כ הנאשם: עוה"ד אלי כהן, רינת בנתורה ורמי זך

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. נשיאת נשק, לפי סעיף 144(ב) בחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

ב. החזקת תחמושת, לפי סעיף 144(א) סייפא בחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 18.9.15 ביצעו מספר שוטרים תצפית
במסגרת פעילות בילוש בניידת בילוש. סמוך לשעה 03:00 הבחינו השוטרים ברכב נהוג בידי הנאשם ובו
שני אנשים נוספים.

עמוד 8
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ה אדר תשע"ח, 12 מרץ 2018, בנוכחות הצדדים.